Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Fundação Universidade Estadual do Ceará - FUNECE

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 100/2011-CEV/UECE

Dispõe sobre o resultado da seleção de

fiscais para a Inspeção de Saúde do

Concurso para Agente Penitenciário do

Estado do Ceará 2011 e dá outras

providências.

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade Estadual do

Ceará – CEV/UECE, no uso de suas atribuições legais, torna públicas as seguintes

informações referentes ao resultado da seleção de fiscais para o Exame Médico e Exame

Odontológico da Inspeção de Saúde do Concurso para Agente Penitenciário do Estado do Ceará

- 2011:

1. No Anexo Único deste Comunicado consta os nomes dos fiscais selecionados para

trabalharem na Inspeção de Saúde do Concurso acima referido que será realizada

nos dias 17 e 18 de dezembro de 2011, na Escola Projeto Nascente, rua Betel S/N e

na Policlínica Nascente, rua Betel 1895, Itaperi.

2. A Reunião com os fiscais selecionados será realizada às 15h do dia 15/12/2011 no

Auditório Central da UECE, Campus do Itaperi.

3. No crachá constará o local de trabalho e a função a ser desenvolvida, o qual será

entregue após a Reunião.

4. Os horários de chegada dos fiscais são os seguintes:

a) Turno da manhã: 06h.

b) Turno da tarde: 11h.

c) Turno da noite: 16h.

5. A logística dos trabalhos a serem realizados será informada na Reunião.

Comissão Executiva do Vestibular da Universidade Estadual do Ceará, 14 de

dezembro de 2011.

Luiz Eduardo Farias Bezerra

PRESIDENTE DA CEV/UECE

Página 2 de 2

ANEXO ÚNICO DO COMUNICADO No 100/2011–CEV/UECE, DE 05/12/2011

Relação com os nomes dos fiscais selecionados para trabalharem no Exame Médico e Exame

Odontológico da Inspeção de Saúde do Concurso para Agente Penitenciário do Estado do Ceará

que será realizada nos dias 17 e 18 de dezembro de 2011.

ADRIANA LIVINO DOS SANTOS

ALEX BRUNO DA SILVA MIGUEL
ALINE ANTUNES QUEIROZ
ALLANA KELLY CERQUEIRA LIMA
AMANDA DAYANE BARROS DA SILVA CASTRO
AMSTERDA CARVALHO FONTELES
ANA KARLA ALVES AMORIM
ANA MARIA GUERRA PAULINO

ANA NERI BARRETO DE AMORIM
ANTONIA SHEILA DA SILVA TEIXEIRA
ATYLLYANA PEREIRA DA SILVA

AURILENE PEREIRA MOURA
AURIZELIA MACHADO CHAVES
AUXILIADORA DE OLIVEIRA DA SILVA
BRENO RAFAEL PINHEIRO SAMPAIO

BRUNO DE MELO DODT
CAROLINE ROCHA MOTA BARROS DE SOUZA
CASSIANO OLIVEIRA MOREIRA
DANIEL BASTOS SOUSA
DANIEL DANTAS MOREIRA GOMES
DANIEL PAULO LEITE DA SILVA

DANIELA CLAUDIA MATOS DOS SANTOS
DANUSIO ALVES DE FREITAS
DARLENE MARIA MARTINS DOS SANTOS
DAVI FEITOSA CAMPOS
D'MARI SANCA

ELIZANGELA DA CRUZ BARROS
EMANOEL COSTA DE MATOS

FABIANA MORAES FROTA
FATIMA VIRGINIA AMORIM RIBEIRO
FRANCISCA LEILA DA SILVA MIGUEL
FRANCISCA LEILANE DE QUEIROZ SOUSA
FRANCISCO CLAUDIO LIMA DE BRITO
FRANCISCO CRISTIANO UCHOA DE LIMA
FRANCISCO ITALO DA SILVA BARROS

FRANCISCO OSVALDO C FERNANDES
FREDERICO LIMA ARARIPE
GISELIA MARREIRO BARBOSA
GLAUCE MARIA PIANCO SIEBRA
GLAUCIA MARIA GOES MOTA
IGOR TIMBO DE ANDRADE

INARA DA SILVA FELIX
INEZ FERREIRA PARNAIBA
IVAN LEITE BRAGA
JOACILDA MARIA DA SILVA CARVALHO
JOAO PAULO DE OLIVEIRA SANTOS
JOSE ELIEZER SILVA ALBUQUERQUE
JOSE ERNANDO DE SOUSA FILHO

JOSE GLADSON CARVALHO DANTAS
JOSE RAFAEL GOMES DA SILVA
JUCILEIDE MOREIRA DE ALMEIDA
JULIANNE RODRIGUES CRUZ
KRISLEY CRISTINA BASILIO DOS SANTOS

LARISSA CRISTINA DIAS CAVALCANTE

LILIAN LIMA THOME
LINDA MARIA PRESLLE R. DOS S. SOUSA
LUCAS BRAGA NOGUEIRA MARQUES
LUCIA TELMA GOMES
LUCIANA LOBO PASCOAL
LUIZ INES DA SILVA
MAGALI MIRIAN MILFONT TEOFILO

MAGDA DE SOUZA LIMA
MAILIM STEVIA ABREU DE AZEVEDO
MARCIA DE SOUZA LIMA

MARIA AGLAIS FERREIRA CAVALCANTE
MARIA AMALIA COELHO DE FREITAS
MARIA CELIA DE AGUIAR LIMA
MARIA DILCE FEITOSA

MARIA DO CARMO RODRIGUES DE OLIVEIRA
MARIA DO SOCORRO BEZERRA DE NEGREIROS
MARIA DORACY ALVES DE CASTRO
MARIA EDINEUDA DE FREITAS MARINHO
MARIA ELIZETE MENEZES ANDRADE
MARIA EUFRASIA ARRAIS PINHEIRO

MARIA JOSE ALVES DE CASTRO
MARIA JOSE FREITAS PEREIRA VIEIRA
MARIA LIREIDE DE ALMEIDA
MARIA LUCELITA DA SILVA MENDES
MARIA LUCIA DE FATIMA BARROSO

MARIA POMPEIA DE VASCONCELOS LIMA
MARIA ROZILDA MARTINS OLIVEIRA

MARIA SOCORRO ARAUJO LEITE
MARIA VANIA GONCALVES DE FREITAS
MARIANA DANTAS MOREIRA GOMES
MARLUCE DE ARAUJO MESQUITA
MESSIAS GOMES DA SILVA FILHO
MICHELE CRISTINA MATOS DE OLIVEIRA BARROS
MINERVA JAQUELINE SOARES DE CASTRO

NATHALIA DE AQUINO DANTAS
RAFAELA GOMES DA SILVA
RAIMUNDA DE MOURA COSTA
RAIMUNDO FERREIRA
RAQUEL DE SOUSA LEITAO
REGINA GLAUCIA CANDEIA DO CARMO

RICARDO FORTE VENANCIO
ROBERTO DA SILVA CASTRO
SABRYNNA DE FATIMA SABOIA VERAS
SAMUEL PRADO RODRIGUES
SEDONIA VERONICA SABOIA DE SOUSA
SERGIO AUGUSTO LIMA LEITAO
SILVIA HELENA SABINO UCHOA

TACISIA PACIFICO BEZERRA
VALDINAR FEITOSA COSTA
VICTOR CASTRO COSTA
WICLES DE ANDRADE BASTOS
YALGA ALVES BARBOSA

Atenção: nessa relação não consta os fiscais que tem vínculo com a Escola Projeto Nascente e

com a Policlínica Nascente

••• ••• •••